
1 
 

 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΩΝ, 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Τ. Δ/νση:       Πλατεία Κάνιγγος, 

101 81 Αθήνα 

Πληροφορίες: Φ. Ματσούκης 

Τηλ.:   210 3893 190 

Fax:   210 3893 999 

e-mail:   fmatsoukis@gge.gr 

  

Αθήνα, 12/12/2016 

Αρ. Πρωτ.: οικ. ΔΠΠ 3839 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στη Δράση 

«Επιχορήγηση της ΚτΠ ΑΕ για εκσυγχρονισμό πρατηρίων υγρών 

καυσίμων»» 

 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του Ν.Δ. 356/74 «Περί Κώδικος Εισπράξεως Δημοσίων Εσόδων» (ΦΕΚ 90/A/05-

04-1974), όπως ισχύει, 

2. του άρθρου 24 παρ. 4 του Ν.1558/1985 «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» 

(ΦΕΚ 137/Α/26-07-1985), 

3. του Ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 247/Α/27-11-1995), όπως ισχύει, και του Ν. 4270/2014 

«Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014), 

όπως ισχύει, 

4. του άρθρου 31 του Ν. 3784/2009 «Αναθεώρηση διατάξεων του Ν. 703/1477 περί 

Ανταγωνισμού και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 137/Α/2009), όπως ισχύει, 

5. του Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 - 2013» (ΦΕΚ 267/Α/03-12-

2007), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 3840/2010 «Αποκέντρωση, απλοποίηση και 

ενίσχυση της αποτελεσματικότητας των διαδικασιών του Εθνικού Πλαισίου 

Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 2007-2013 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 53/Α/31-03-2010) και 

ισχύει, 

6. του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα», που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ.63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-

2005), 

7. του Π.Δ. 116/2014  «Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και 

Ανταγωνιστικότητας» (ΦΕΚ 185/Α/03-09-2014), 

8. του Π.Δ 123/2016 «Ανασύσταση και μετονομασία… Διοικητικής Ανασυγκρότησης, 

Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων» 

(ΦΕΚ 208/Α/04-11-2016), 

9. του Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (ΦΕΚ 125/Α/05-11-2016), 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



2 
 

10. της Π.Α. Υ197/2016 «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 

Οικονομίας και Ανάπτυξης, Αλέξανδρο Χαρίτση» (ΦΕΚ 3722/Β/17-11-2016), 

11. της υπ’ αριθ. οικ.15597/2015 (ΦΕΚ 689/Β/22-04-2015) Απόφασης του Υπουργού 

Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Μεταβίβαση 

δικαιώματος υπογραφής ….. στον Γενικό Γραμματέα Βιομηχανίας …. Ενέργειας», 

12. των άρθρων 87, 88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών 

Κοινοτήτων, περί κρατικών ενισχύσεων, 

13. του Κανονισμού (ΕΚ) 994/1998 του Συμβουλίου της 7ης Μαρτίου 1998 για την 

εφαρμογή των άρθρων 92 και 93 της Συνθήκης για την ίδρυση των Ευρωπαϊκών 

Κοινοτήτων σε ορισμένες κατηγορίες οριζόντιων κρατικών ενισχύσεων, όπως αυτά 

τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 87 και 88 της Συνθήκης αντίστοιχα, 

14. του Κανονισμού (ΕΚ) 794/2004 της Επιτροπής της 21-04-2004, σχετικά με την 

εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 659/1999 του Συμβουλίου για τη θέσπιση 

λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του άρθρου 93 της συνθήκης ΕΚ, όπως ισχύει, 

15. του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1998/2006 της Επιτροπής της 15ης Δεκεμβρίου 2006 

για την εφαρμογή των άρθρων 87 και 88 της συνθήκης στις ενισχύσεις ήσσονος 

σημασίας, 

16. του N. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων 

στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α/13-07-

2010), 

17. της υπ’ αριθ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ.21816 Κοινής Απόφασης των Υφυπουργών Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας (ΦΕΚ 2660/Β/09-11-2011) με θέμα: 

Συγχώνευση δια απορροφήσεως της εταιρείας «Ψηφιακές Ενισχύσεις Α.Ε.» από 

την «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.», 

18. της υπ’ αριθ. 27387/11/24-11-2011 Ανακοίνωσης καταχώρησης στο Μητρώο 

Ανωνύμων εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία 

«Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε», του Περιφερειάρχη Αττικής, 

19. της υπ’ αριθ. 263/24-04-2002 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Οικονομίας και 

Οικονομικών και Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης «Κύρωση 

του Κανονισμού Προμηθειών της Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.»» 

(ΦΕΚ 528/Β/29-04-2002), 

20. της υπ’ αριθ. ΔΙΠΔΑΦ.3/14/24317 τροποποίησης της με αριθ. ΔΙΔΚ/Φ.3/οικ. 

26579/15-11-2012 (ΥΟΔΔ 525) Απόφασης του Υφυπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα «Ορισμός μελών του 

Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία Της Πληροφορίας 

Α.Ε.»» (ΥΟΔΔ 172), όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 545/ΥΟΔΔ/24-07-

2015), 

21. της υπ’ αριθ. 520ης/07-10-2015 Απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου της ΚτΠ 

Α.Ε., 

22. της υπ’ αριθ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ.27983 Απόφασης του Υφυπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: «Τροποποίηση του 

Καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρίας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» και εκ 

νέου κωδικοποίησή του» (ΦΕΚ 3187/Β/30-11-2012), 

23. της υπ’ αριθ. Φ2-1617/07-12-2010 (ΦΕΚ 1980/Β/2010) Κοινής Υπουργικής 

Απόφασης «Διαδικασίες και προδιαγραφές εγκατάστασης και ελέγχου 

ολοκληρωμένων συστημάτων παρακολούθησης εισροών-εκροών στα πρατήρια 

υγρών καυσίμων. Απαιτήσεις συμμόρφωσης, καταγραφής, λειτουργίας και 

διασφάλισης των μετρήσεων και ηλεκτρονικής αποστολής δεδομένων», όπως 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



3 
 

τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. Φ2-2022/14-11-2012 (ΦΕΚ 3017/Β/14-11-2012) 

Κοινή Υπουργική Απόφαση και ισχύει, 

24. της με αριθ. ΠΟΛ 1009/04-01-2012 (ΦΕΚ 72/Β/27-01-2012) Κοινής Υπουργικής 

Απόφασης «Εγκατάσταση Ολοκληρωμένου Συστήματος Ελέγχου Εισροών-Εκροών 

στα πρατήρια υγρών καυσίμων και διασφάλιση συναλλαγών μέσω αυτού», όπως 

τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. ΠΟΛ 1203/02-11-2012 (ΦΕΚ 3130/Β/26-11-

2012) Κοινή Υπουργική Απόφαση και ισχύει, 

25. της υπ’ αριθ. Β2-829Α/01-03-2013 (ΦΕΚ 540/Β/07-03-2013) Κοινής Υπουργικής 

Απόφασης «Διάθεση πιστώσεων από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων για τη 

δράση ενίσχυσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων»», όπως ισχύει, 

26. της με αριθμ. 13001/ΔΕ-1382/26-03-2013 (ΑΔΑ: ΒΕ2ΩΦ-ΘΑ0) Απόφασης του 

Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, 

για την έγκριση της ένταξης στο ΠΔΕ 2013, στη ΣΑΕ 058/2 της Δράσης 

«Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, 

27. της υπ’ αριθ. Οικ. ΔΠΠ 3884/24-12-2015 (ΦΕΚ 3016/Β/31-12-2015) Κοινής 

Απόφασης των Υφυπουργών Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού, σύμφωνα με 

την οποία οι δαπάνες του Έργου θα βαρύνουν το Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων (ΠΔΕ) μέσω της ΣΑΕ 027/2 με ενάριθμο κωδ. 2015ΣΕ02720000 του 

Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού, 

28. την από 24-11-2015 Συλλογική Απόφαση Ένταξης στο ΠΔΕ 2015 του Υφυπουργού 

Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού (ΑΔΑ: ΒΧ8Ξ4653Ο7-Ρ41), 

29. της υπ’ αριθ. Φ2-1062/24-04-2013 (ΦΕΚ 1171/Β/15-05-2013) Κοινής Απόφασης 

του Υπουργού και του Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων «Ρύθμιση θεμάτων που αφορούν τη διαχείριση της 

δράσης κρατικής ενίσχυσης «Εκσυγχρονισμός πρατηρίων Υγρών Καυσίμων»», 

όπως ισχύει, 

30. της από 19/03/2014 τροποποιημένης Προγραμματικής Συμφωνίας του Υπουργείου 

Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, όπως 

εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον Γεν. Γραμματέα Εμπορίου Στεφ. Κομνηνό και της 

Κοινωνίας της Πληροφορίας ΑΕ όπως εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον 

Διευθύνοντα Σύμβουλο Κων. Τζοάννη, 

31. της υπ’ αριθ. Φ2-1510/21-06-2013 (ΦΕΚ 1589/Β/21-06-2013) Κοινής Απόφασης 

του Υπουργού και του Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων «Προκήρυξη Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών 

Καυσίμων»», όπως ισχύει, 

32. τις προτάσεις επενδυτικών σχεδίων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Δράσης από 

τους υποψήφιους επενδυτές, 

33. το αποτέλεσμα της εξέτασης, όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης 

της 16ης (21-06-2016) & 17ης (12-07-2016) συνεδρίασης της Γνωμοδοτικής 

Επιτροπής για την εξέταση των αιτήσεων επιχειρήσεων που συμμετέχουν στη 

Δράση και της αντίστοιχης συνεδρίασης Δ.Σ. της ΚτΠ ΑΕ υπ’ αριθ. 551 (20-07-

2016), 

34. την υπ’ αριθ. 13157/23-09-2016 Εισήγηση Ένταξης Πράξεων από την ΚτΠ ΑΕ, 

35. το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης αυτής δεν προκαλείται επιπλέον 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού πέραν της προβλεφθείσας στην 

υπ’ αριθ. Β2-829Α/01-03-2013 (ΦΕΚ 540/Β/07-03-2013) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση «Διάθεση πιστώσεων από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων για την 

δράση ενίσχυσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων»», όπως ισχύει, 

 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



4 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Άρθρο μόνο 

1. Την ένταξη στη Δράση «Επιχορήγηση της ΚτΠ ΑΕ για εκσυγχρονισμό 

πρατηρίων υγρών καυσίμων» των ακόλουθων εκατόν πενήντα 

τεσσάρων (154) πράξεων, τα στοιχεία των οποίων παρουσιάζονται στον 

κατάλογο της παραγράφου 5. 

2. Η κατανομή των πράξεων στις Περιφέρειες παρουσιάζεται στον παρακάτω 

Πίνακα. 

Περιφέρεια Αριθμός πράξεων Δημόσια Δαπάνη 

Ανατολικής Μακεδονίας & 

Θράκης 
3 16.050,00 

Αττικής 30 154.550,00 

Βορείου Αιγαίου 4 23.000,00 

Δυτικής Ελλάδας 14 76.100,00 

Δυτικής Μακεδονίας 6 34.900,00 

Ηπείρου 4 17.400,00 

Θεσσαλίας 10 56.700,00 

Ιονίων Νήσων 4 22.600,00 

Κεντρικής Μακεδονίας 24 131.150,00 

Κρήτης 9 48.500,00 

Νοτίου Αιγαίου 4 23.400,00 

Πελοποννήσου 27 147.550,00 

Στερεάς Ελλάδας 15 82.150,00 

ΣΥΝΟΛΟ: 154 834.050,00 

3. Οι Πράξεις της παραγράφου 2 χρηματοδοτούνται από το Πρόγραμμα 

Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ). 

4. Τα στοιχεία εγγραφής στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) έχουν 

ως εξής: 

i.  Η δημόσια συμμετοχή των πράξεων προς εγγραφή στο Πρόγραμμα 

Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 834.050,00 €. 

ii. Φορέας Χρηματοδότησης είναι το Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού. 

iii. Οι πιστώσεις θα μεταβιβάζονται στο δικαιούχο μέσω της ΣΑΕ 027/2, με 

τον ενάριθμο έργου 2015ΣΕ02720000. 

5. Παρατίθεται κατάλογος Πράξεων της Δράσης «Επιχορήγηση της ΚτΠ ΑΕ για 

εκσυγχρονισμό πρατηρίων υγρών καυσίμων (e-gas)» προς ένταξη στη ΣΑΕ 

027/2. 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



5 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

1 GS-006582 ΠΟΥΡΙΚΑΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΣΩΤΗΡ 50400187 Θεσσαλίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 6.150,00 € 6.150,00 € 

2 GS-007265 ΚΑΛΑΜΠΟΚΑΣ,,ΜΙΛΤ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 37147890 Δυτικής Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

 

 

3 μήνες 6.150,00 € 6.150,00 € 

3 GS-007303 ΜΠΡΑΤΣΙΚΑΣ,,ΔΑΜΙΑΝΟΣ,ΒΑΣΙΛΗΣ 78181421 Δυτικής Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

4 GS-007337 ΣΓΟΥΡΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΜΙΧΑΗΛ 29162807 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

5 GS-007343 ΥΙΟΙ Ξ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Ο Ε 800469492 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.550,00 € 6.550,00 € 

6 GS-007344 ΠΑΥΛΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 39740054 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

7 GS-007349 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 26475277 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.150,00 € 6.150,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



6 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

8 GS-007350 ΦΟΥΝΤΑΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31428302 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

9 GS-007354 Π ΚΑΙ Ι ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΟΕ 997642775 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

10 GS-007372 ΤΣΙΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 43827617 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

11 GS-007383 ΑΠΟΣΠΟΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 32043934 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

12 GS-007397 ΚΕΛΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓ ΕΜΜ 26684272 Κρήτης 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

13 GS-007405 ΚΟΝΤΑΚΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 104529798 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

14 GS-007407 Ν ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 92105637 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



7 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

15 GS-007410 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 24877627 Κρήτης 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

16 GS-007414 ΣΚΟΥΡΤΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 63816502 Ηπείρου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

17 GS-007415 ΔΡΑΝΟΒΑΛΗ Ε ΚΟΠΕΛΑΣ Ι Ο Ε 800637953 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

18 GS-007416 ΣΜΗΝΑΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 45425901 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

19 GS-007419 ΤΖΑΒΑΡΑΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 32907151 Στερεάς Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

20 GS-007424 ΚΑΡΑΜΑΓΓΙΟΛΗΣ,,ΣΠΥΡΙΔΩΝ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28728834 Στερεάς Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.550,00 € 6.550,00 € 

21 GS-007458 ΤΣΙΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 128279947 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



8 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

22 GS-007460 ΚΑΡΑΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 109573100 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.150,00 € 6.150,00 € 

23 GS-007461 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣ,ΑΝΔΡΕΑΣ 33068754 Θεσσαλίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.150,00 € 6.150,00 € 

24 GS-007466 ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ,,ΦΙΛΙΠΠΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 100330041 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

25 GS-007472 ΠΑΝΕΤΣΟΣ,,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ,ΝΙΚΗΤΑΣ 43851120 Στερεάς Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.550,00 € 4.550,00 € 

26 GS-007473 ΓΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 46235027 Δυτικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

27 GS-007474 
ΙΝΤΕΡ ΘΕΡΜ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
800703309 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

28 GS-007475 ΘΩΜΑ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 146818906 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



9 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

29 GS-007476 ΓΟΥΒΑΚΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 120251391 Βορείου Αιγαίου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

30 GS-007477 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ,,ΕΛΕΝΗ,ΠΑΝ 44203206 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

31 GS-007481 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΙΑ Ο Ε 800356400 Στερεάς Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

3.250,00 € 3.250,00 € 

32 GS-007483 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 99190295 Στερεάς Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

33 GS-007484 ΚΟΓΙΑΣ,ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ,ΕΥΘΥΜ,ΚΩΝ 34753478 Στερεάς Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.950,00 € 6.950,00 € 

34 GS-007486 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 159709451 Ιονίων Νήσων 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

35 GS-007488 ΝΙΚΟΛΙΤΣΗ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 23533022 Νοτίου Αιγαίου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



10 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

36 GS-007489 ΓΟΓΩΝΑ,,ΔΗΜΗΤΡΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 104094356 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

37 GS-007490 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΧΡΗΣΤΟΣ 47785613 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

38 GS-007491 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΙΒΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998277507 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.250,00 € 5.250,00 € 

39 GS-007493 
ΑΦΟΙ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΙ ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΕΙΔΩΝ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

99922007 Δυτικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.150,00 € 6.150,00 € 

40 GS-007494 ΑΛΜΑΖΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 800649221 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

41 GS-007495 ΣΕΡΕΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 50054907 Δυτικής Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.550,00 € 4.550,00 € 

42 GS-007498 
ΑΦΟΙ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΙ ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΕΙΔΩΝ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

99922007 Δυτικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.950,00 € 6.950,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



11 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

43 GS-007501 ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ Β ΚΑΙ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Α ΟΕ 997925450 Ηπείρου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

3.750,00 € 3.750,00 € 

44 GS-007502 ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ Β ΚΑΙ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Α ΟΕ 997925450 Ηπείρου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

3.750,00 € 3.750,00 € 

45 GS-007504 ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ 45024564 Δυτικής Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

46 GS-007505 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ,,ΕΛΕΝΗ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 77406211 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.150,00 € 6.150,00 € 

47 GS-007509 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 65954967 Θεσσαλίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

48 GS-007510 ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 123790908 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

49 GS-007511 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΣΤΕΡΓΟΣ 42682531 Νοτίου Αιγαίου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



12 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

50 GS-007512 ΜΕΛΙΟΣ ΟΙΛ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 800662869 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

51 GS-007513 ΧΑΡΚΑ,,ΜΑΡΙΑ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 116742380 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

52 GS-007514 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΑΡΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΜΕΛΙΔΗΣ ΟΕ 998527457 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

53 GS-007515 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ,,ΦΑΝΗ,ΣΩΤΗΡΙΟΣ 47407699 Θεσσαλίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.550,00 € 4.550,00 € 

54 GS-007516 ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΝΗ,ΑΣΗΜΙΝΑ,ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 117284509 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

55 GS-007517 ΦΙΤΣΑΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 115254847 Δυτικής Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

56 GS-007518 ΦΙΤΣΑΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 115254847 Δυτικής Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.150,00 € 6.150,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



13 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

57 GS-007520 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 301214568 Δυτικής Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

58 GS-007522 ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ,,ΖΑΧΑΡΙΑΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 47347373 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.550,00 € 4.550,00 € 

59 GS-007523 ΔΕΤΣΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23077779 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.550,00 € 4.550,00 € 

60 GS-007524 
ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

800706858 Νοτίου Αιγαίου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.550,00 € 6.550,00 € 

61 GS-007525 ΨΥΛΛΑΚΗ,,ΑΘΑΝΑΣΙΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ 73268666 Κρήτης 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

62 GS-007526 ΤΖΙΑΜΤΖΙΑΚΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 44881830 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

3.700,00 € 3.700,00 € 

63 GS-007527 ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ,,ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 66562982 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.100,00 € 4.100,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



14 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

64 GS-007528 ΣΦΥΡΙΔΗ,,ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 105084810 Στερεάς Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

65 GS-007532 
D I A L ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
94437676 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

66 GS-007533 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 35343198 Δυτικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

67 GS-007534 ΑΦΟΙ ΘΩΜ ΖΙΑ ΟΕ 91397214 Δυτικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.150,00 € 6.150,00 € 

68 GS-007535 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 28829215 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.550,00 € 6.550,00 € 

69 GS-007536 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 93582396 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

7.350,00 € 7.350,00 € 

70 GS-007541 Ζ ΚΑΛΕΣΟΠΟΥΛΟΣ Π ΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 82991440 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.150,00 € 6.150,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



15 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

71 GS-007543 ΠΑΝ ΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 997736221 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

72 GS-007552 ΡΙΣΒΑ,,ΙΩΑΝΝΑ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 74064391 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

73 GS-007555 ΜΑΝΔΕΛΕΝΑΚΗ,,ΚΑΛΛ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40473290 Κρήτης 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

74 GS-007564 ΣΙΔΕΡΑΣ,,ΕΥΘΥΜΙΟΣ,ΠΑΥΛΟΣ 44516075 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

75 GS-007566 ΛΙΑΛΙΟΣ,,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 302510214 Στερεάς Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

76 GS-007571 ΔΕΝΕΛΑΒΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΦΙΛΙΠΠΟΣ 38745365 Θεσσαλίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

77 GS-007572 ΑΦΟΙ ΝΙΤΗ ΟΕ 998141628 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.150,00 € 6.150,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



16 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

78 GS-007573 AΦΟΙ ΝΙΤΗ ΟΕ 998141628 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

79 GS-007574 ΚΑΦΑΣΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 76827984 Θεσσαλίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

80 GS-007576 ΜΠΟΥΧΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800428288 Στερεάς Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.550,00 € 6.550,00 € 

81 GS-007580 ΑΝΑΣ ΜΠΟΥΧΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800428227 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.550,00 € 6.550,00 € 

82 GS-007582 ΣΑΝΙΔΑ,,ΠΑΝΑΓΙΟΥ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 110923272 Στερεάς Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

83 GS-007585 ΨΩΝΗ,,ΕΥΣΤΑΘΙΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 44484153 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

3.700,00 € 3.700,00 € 

84 GS-007586 ΠΑΓΩΝΗΣ,,ΑΝΑΡΓ,ΚΟΣ 44594274 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



17 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

85 GS-007587 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ,,ΔΗΜΗΤΡΑ,ΧΡΗΣΤΟΣ 41158852 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

86 GS-007588 ΜΠΕΡΜΠΑΤΙΩΤΗ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 106926136 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

87 GS-07589 ΜΠΟΥΡΝΙΑ,,ΜΑΡΙΑ,ΗΛΙΑΣ 68304282 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.150,00 € 6.150,00 € 

88 GS-007591 Φ ΣΤΑΙΚΟΣ KAI ΣΙΑ ΟΕ 84276611 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

89 GS-007595 ΝΤΡΕΛΛΙΑΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 300870003 Δυτικής Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

90 GS-007597 ΣΠΑΝΟΥ,,ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 46325451 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

91 GS-007603 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΛΑΜΠΡΟΣ 42346836 Στερεάς Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



18 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

92 GS-007605 ΚΑΤΣΙΟΥ,,ΜΑΡΙΑ ΙΟΛΗ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 72319009 Δυτικής Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.550,00 € 4.550,00 € 

93 GS-006194 ΒΕΔΕΡΓΙΩΤΑΚΗ,,ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 72996101 Κρήτης 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.900,00 € 4.900,00 € 

94 GS-006676 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜ ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 92412293 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

7.750,00 € 7.750,00 € 

95 GS-007348 ΤΣΙΝΑΝΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 46220260 Θεσσαλίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

96 GS-007353 ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΣΕΡΕΜΕΓΚΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 93842635 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

2.700,00 € 2.700,00 € 

97 GS-007364 ΠΑΡΝΑΣΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 149471600 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

7.350,00 € 7.350,00 € 

98 GS-007365 ΠΑΡΝΑΣΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 149471600 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.150,00 € 6.150,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



19 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

99 GS-007368 ΚΑΡΑΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 24497041 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.950,00 € 6.950,00 € 

100 GS-007369 ΚΟΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 118324405 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

101 GS-007373 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
999644611 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

2.750,00 € 2.750,00 € 

102 GS-007374 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
999644611 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

2.750,00 € 2.750,00 € 

103 GS-007377 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
999644611 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

2.750,00 € 2.750,00 € 

104 GS-007378 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
999644611 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

2.750,00 € 2.750,00 € 

105 GS-007379 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
999644611 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

2.750,00 € 2.750,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



20 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

106 GS-007380 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
999644611 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

2.750,00 € 2.750,00 € 

107 GS-007394 ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ,,ΑΡΓΥΡΙΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 40905298 Δυτικής Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

108 GS-007403 ΣΚΟΥΦΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 44844998 Δυτικής Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.150,00 € 6.150,00 € 

109 GS-007404 Θ ΜΑΡΤΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998481696 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

110 GS-007408 ΑΦΟΙ Σ ΠΑΝΔΗ ΟΕ 800619394 Ιονίων Νήσων 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

111 GS-007411 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 135331129 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

112 GS-007418 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 63328647 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.950,00 € 6.950,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



21 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

113 GS-007421 ΚΑΡΑΛΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΘΩΜΑΣ 52747904 Θεσσαλίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.550,00 € 6.550,00 € 

114 GS-007425 ΜΙΧΑΗΛ ΞΥΔΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 93615278 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.950,00 € 6.950,00 € 

115 GS-007426 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. ΜΑΝΤΗΣ 40950036 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

116 GS-007427 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ,,ΜΑΡΙΝΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ 47301426 Κρήτης 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

117 GS-007429 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ,,ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 125223516 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

118 GS-007438 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ,,ΚΩΝΣΤ,ΦΩΤΙΟΣ 33471256 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.550,00 € 6.550,00 € 

119 GS-007441 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 53929090 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



22 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

120 GS-007442 ΣΟΥΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ,,ΔΑΜΙΑΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 49717685 Δυτικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

121 GS-007444 ΧΑΣΚΑ,,ΜΑΡΙΑΝΘΗ,ΝΙΚΗΤΑΣ 62129280 Νοτίου Αιγαίου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.950,00 € 6.950,00 € 

122 GS-007449 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ TOY ΙΩΑΝΝΗ 70671151 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.950,00 € 6.950,00 € 

123 GS-007451 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 26698461 Δυτικής Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.550,00 € 4.550,00 € 

124 GS-007453 ΚΑΤΣΙΟΥ,,ΜΑΡΙΑ ΙΟΛΗ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 72319009 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

125 GS-007454 ΒΑΜΒΑΚΑ,,ΓΕΩΡΓΙΑ,ΛΟΥΚΑΣ 126971995 Στερεάς Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

126 GS-007455 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΥΙΟΙ ΟΕ 82076887 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



23 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

127 GS-007457 ΧΡΙΣΤΟΦ ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 82458343 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

128 GS-007459 
ΧΑΝΤΖΟΠΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΙ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΠΕ 
999580082 Θεσσαλίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

129 GS-007462 ΓΙΑΝΙΟΓΛΟΥ,,ΧΡΗΣΤ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40977823 Βορείου Αιγαίου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

130 GS-007463 ΤΡΟΧΑΝΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 69582593 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

131 GS-007464 ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 24336952 Κεντρικής Μακεδονίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

132 GS-007485 
ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕ 
99190142 Στερεάς Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

133 GS-007549 ΚΑΡΟΥΖΟΥ,,ΕΥΣΤΑΘΙΑ,ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 136152438 Στερεάς Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



24 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

134 GS-007550 ΜΟΥΡΤΖΟΥΧΟΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 36908187 Δυτικής Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

135 GS-007556 ΠΡΕΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 44898374 Κρήτης 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

136 GS-007557 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998173731 Δυτικής Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

137 GS-007577 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ,,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ,ΜΙΧΑΗΛ 32390981 Βορείου Αιγαίου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

138 GS-007590 ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 16926990 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.150,00 € 6.150,00 € 

139 GS-007592 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 34740679 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.550,00 € 6.550,00 € 

140 GS-007593 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 59783912 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



25 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

141 GS-007594 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ 54392950 Ιονίων Νήσων 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

142 GS-007599 ΚΟΝΤΟΒΑΣ,,ΝΑΟΥΜ ΜΑΚΗΣ,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 126036604 Θεσσαλίας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.150,00 € 6.150,00 € 

143 GS-007602 ΣΓΟΥΡΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΜΙΧΑΗΛ 44735733 Κρήτης 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.550,00 € 6.550,00 € 

144 GS-007608 ΣΚΑΡΒΕΛΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ TOY ΓΕΩΡΓΙΟY 107604409 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

145 GS-007612 ΓΚΙΟΚΑΣ Κ. - ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ Α. Ο.Ε. 998328708 Στερεάς Ελλάδας 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.950,00 € 6.950,00 € 

146 GS-007614 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 43318301 Ιονίων Νήσων 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

147 GS-007617 ΦΡΑΝΤΖΗΣ,,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 164075500 Αττικής 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

1.750,00 € 1.750,00 € 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



26 
 

α/α 
Ηλ. Κωδ. Αίτησης 

Ενίσχυσης 
Επωνυμία υποψήφιου Δικαιούχου ΑΦΜ ΠΕΠ-ΕΠ Κύκλος 

 

Τίτλος Επενδυτικού Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Αίτησης 

 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

148 GS-007620 ΑΦΟΙ ΚΑΡΔΑΝΗ ΟΕ 82651456 Ηπείρου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

4.950,00 € 4.950,00 € 

149 GS-007621 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 40753458 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

150 GS-007623 ΓΑΤΑΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 61168627 Βορείου Αιγαίου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.150,00 € 6.150,00 € 

151 GS-007640 ΚΩΣΤΑΚΗΣ,,ΑΝΔΡΕΑΣ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ 103823480 Κρήτης 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.350,00 € 5.350,00 € 

152 GS-007644 ΠΑΓΩΝΗΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΚΟΣΜΑΣ 108356769 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

6.150,00 € 6.150,00 € 

153 GS-007650 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΣΙΑ ΕΕ 99726150 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 

5.750,00 € 5.750,00 € 

154 GS-007651 ΜΑΡΑ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 63017648 Πελοποννήσου 5 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 

3 μήνες 5.350,00 € 5.350,00 € 

 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ



27 
 

6. Οι όροι των νέων αποφάσεων ένταξης και οι υποχρεώσεις του δικαιούχου 

θα περιγράφονται στην Απόφαση Αποδοχής & Έγκρισης Αίτησης – Όροι 

Υλοποίησης, που θα αποσταλεί στον επενδυτή από την εταιρεία Κοινωνία 

της Πληροφορίας Α.Ε. σύμφωνα με τον Οδηγό της Δράσης. 

7. Ο Κατάλογος των πράξεων που εντάσσονται με την παρούσα στη Δράση 

«Επιχορήγηση της ΚτΠ ΑΕ για εκσυγχρονισμό πρατηρίων υγρών καυσίμων», της 

ως άνω παραγράφου 5, θα δημοσιευτεί από την ΚτΠ Α.Ε. στον διαδικτυακό 

τόπο της Δράσης. 
 
 

 

 

 

Ο Αναπληρωτής Υπουργός  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 

Αλέξανδρος Χαρίτσης 

 

ΑΔΑ: 70Ο74653Ο7-ΚΕΒ


		2016-12-12T10:34:57+0200
	Athens




